АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.09.2011 №1693-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 21.06.2011    № 1113-адм «О включении в Реестр муниципального имущества города Смоленска и приеме в казну города Смоленска земельных участков и об исключении из Реестра муниципального имущест-ва города Смоленска и казны города Смоленска земельного участка по улице Попова, 11»

В целях приведения в соответствие документации, на основании свидетельства  о  государственной   регистрации   права   от   01.08.2011   серия 67-АБ  725714,  кадастрового  паспорта   земельного  участка   от  11.07.2011                       № 6700/301/2011-1765,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести     в     абзац    второй    пункта   1    постановления     Админист-

рации   города   Смоленска   от   21.06.2011   №  1113-адм   «О включении в Реестр  муниципального  имущества города Смоленска  и приеме в казну города Смоленска земельных участков и об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска  и  казны города Смоленска земельного    участка    по    улице   Попова, 11»   изменение,  изложив    его    в   следующей   редакции:

«- земельный участок с кадастровым  номером  67:27:0030820:12  пло-щадью 646  м2   кадастровой  стоимостью 9405876,28 рубля;».
2. Комитету по информационным  ресурсам и телекоммуникациям  Адми-

                                                               2

нистрации  города   Смоленска (С.В. Пивоваров)   разместить   настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев